

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิด หนองปิ้ง ม.๔ ต.ปงน้อย อ.ดอยหลวง จ.เชียงราย - ขนาดโดยเฉลี่ยความกว้าง ๖๐.๐๐ เมตร ยาว ๖๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๖.๐๐ เมตร หรือปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า ๙,๕๗๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
- งานดิน
 - งานขุดลอก
 - งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๒๕,๗๓๑.๔๙ บาท (ห้าแสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปกำหนดราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-------------------------|----------------------------|---------------|
| ๗.๑. นายนิมิตร อ้อเจริญ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒. นายนิเวศ นาใจ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส | กรรมการ |
| ๗.๓. นายศุภกร โสรธรณ์ | ตำแหน่ง นายช่างสำรวจอาวุโส | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ส่วนราชการ สำนักงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

โครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดหนองปิง

สถานที่ หมู่ที่ 4 ตำบลปงน้อย อำเภอต๋อยหลวง จังหวัดเชียงราย

ขนาด โดยเฉลี่ย ความกว้าง 60.00 เมตร ยาว 60.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 6.00 เมตร

หรือปริมาณดินชุดไม่น้อยกว่า 9,570.00 ลูกบาศก์เมตร แบบ รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

คำนวณราคากลาง โดย นายศุภกร โสรธรรม เมื่อ เมษายน 2565

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อ.เมือง 30.00 - 30.99 บาท/ลิตร เฉลี่ย 30.50 บาท/ลิตร

ช่องที่ 1 ลำดับที่	ช่องที่ 2 รายการ	ช่องที่ 3 ปริมาณ	ช่องที่ 4 หน่วย	ช่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ช่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ	
							ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
1	งานวางป่า - งานตากถาง - งานตากถางและล้มต้นไม้		ตร.ม.	1.31	-	1.3536	1.77	-		
2	งานดินชุด - งานดินชุดด้วยเครื่องจักรรวมค่าขนย้าย - งานดินชุดยกรวมค่าขนย้าย	270.00	ลบ.ม.	19.06	12,911.40	1.3536	25.80	64.73	17,477.10	ขนย้าย 1 กม.
3	งานขุดลอก - งานขุดลอกด้วยรถขุด - งานขุดลอกด้วยรถขุดรวมค่าขนย้าย	9,300.00	ลบ.ม.	28.69	372,837.00	1.3536	38.83	54.27	504,711.00	ขนย้าย 1 กม.
4	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก - งานคอนกรีตโครงสร้าง - งานเหล็กเสริมคอนกรีต - งานคอนกรีตหยาบ		ลบ.ม. กก. ลบ.ม.	3,241.53 24.08 2,174.86	-	1.3536	4,387.74 32.59	-	-	
ยอดยกไป					385,748.40			522,188.10		

โครงการ ธนาคารน้ำใต้ดินระบบเปิดหนองปิง หมู่ที่ 4 ตำบลปงน้อย อำเภอตอยหลวง จังหวัดเชียงราย

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า	ช่องที่ 7		หมายเหตุ	
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	ราคากลาง			
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง		
ยอดยกมา					385,748.40			522,188.10		
5	งานป้องกันการกัดเซาะ - งานหินทิ้ง เฉลี่ยหนา 0.30 ม. - งานแผ่นใยสังเคราะห์ - งาน GABION ขนาด 1.00 x 2.00 x 1.00 ม. - งาน MATTRESS ขนาด 1.00 x 3.00 x 0.30 ม. - งานทรายถมปรับแต่งตลิ่งจากหน้างาน - งานขนย้ายทรายถมปรับแต่งตลิ่ง (คิด 1.00 กม.)		ลบ.ม. ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม.	595.78 52.00 1,499.54 2,083.28 19.06 11.40	- - - - - -	1.3536 1.3536 1.3536 1.3536 1.3536 -	- 806.45 70.39 2,029.78 2,819.93 25.80 -	- - - - - -	เงื่อนไขการใช้ Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ฝนตกชุก 1	
6	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø ม.		ม.		-	1.3536	-	-		
7	งานเครื่องกวนและบานระบาย - งานบานประตูระบายน้ำ ขนาด x ม. - งานเครื่องยกพร้อมเพลลา ขนาด กก.		ชุด ชุด		- -	1.3536 1.3536	- -	- -		
8	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	1.00	ป้าย	2,713.99	2,713.99	1.3056	3,543.39	3,543.39		
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					388,462.39		รวมราคากลางทั้งสิ้น	525,731.49		
							คิดเป็นราคากลางเพียง	525,731.49		

ตัวหนังสือ (ห้าแสนสองหมื่นห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ดบาทสี่สิบเก้าสตางค์)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายนิมิตร อ้อเจริญ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายนิเวศ นาใจ)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายศุภกร โสรธรณ์)
นายช่างสำรวจอาวุโส